Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 11.10.2024 года № 3120 «О назначении уполномоченного лица по развитию инвестиционной деятельности  и уполномоченного органа в сфере инвестиционной деятельности на территории городского округа Кинель Самарской области»

[bookmark: sub_1]В  связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 11.10.2024 г. № 3120 «О назначении уполномоченного лица по развитию инвестиционной деятельности  и уполномоченного органа в сфере инвестиционной деятельности на территории городского округа Кинель Самарской области» следующее изменение:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Назначить уполномоченным лицом по развитию инвестиционной деятельности на территории городского округа Кинель Самарской области заместителя Главы городского округа по экономике и финансам администрации городского округа Кинель Самарской области Попову Валерию Александровну.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа			                                   В.С.Тимошенко

[bookmark: _GoBack]Мартьянова 61459